Управление образования г.Назарово Красноярского края
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Назарово Красноярского края
ул. Арбузова 98а, г.Назарово, Красноярский край, 662200; ИНН/КПП 2456005954/245601001;
телефон: 8(39155) 5-10-96; Е-mail: scool707@yandex.ru
_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 30.08.2014г.							№ 74
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со  статьёй 45 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ  «О мониторинге эффективности деятельности комиссий по урегулированию споров между участниками образовательных отношений»,  на основании локальных нормативных актов и плана воспитательной работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  на начало 2014 года в количестве 9 человек.
2. назначить состав Комиссии:
обучающиеся: 2 человека
Бахтигозина Виктория, 11 класса Б
Скударнова Арина ученица 10 класса А
родители: 3
Владимирова Е.М. – председатель УС
Царёва Е.А. – член УС
Держак И.В. - родительница уч-ся 8 Б класса
педагоги: 4
Петрова Зинаида Васильевна
Якутёнок Ирина Викторовна
Алексеева Екатерина Андреевна председатель профсоюза
Швенк Татьяна Сергеевна

Директор МБОУ «СОШ №7»				О.В. Мартус

С приказом ознакомлены:

уч-ся 11 Б класса					Бахтигозина Виктория
уч-ся 10 А класса					Скударнова Арина
председатель УС 					Владимирова Е.М.
член УС 						Царёва Е.А.
родительница уч-ся 8 Б класса 			Держак И.В.
педагог 						Петрова З.В.
педагог 						Якутёнок И.В.
председатель профсоюза				Алексеева Е. А.
социальный педагог 				Швенк Т.С.